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
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques 
: . Réf 76007-999929

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 51

BONSECOURS� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
BONSECOURS - Centre ville - 
Appartement 4 pièces de 65m², au 
rez-de-chaussée surélevé, compre-
nant : Entrée, cuisine, séjour double, 
2 chambres, salle de bains, wc et 
cave. Prévoir travaux. Copropriété de 
190 lots, 1152? de charges annuelles. 
Réf 14131/773

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 141	 26

BONSECOURS� 179 500 € 
170 800 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
Centre Ville Dans Résidence de 1997 
avec ascenseur, T3 60m² comprenant: 
Entrée, séjour 19m² sur terrasse de 
10m², cuisine 9,50m², dégagement pla-
cards, deux chambres de 9,50 et 10m², 
salle de bains, wc. Parking extérieur 
privé. Copropriété de 40 lots, 1200? de 
charges annuelles. Réf 014/753

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COLLIN, 

notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 142	 27

DARNETAL� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement Résidence des Jardins de l’Hotel de Ville, en plein coeur de 
Darnétal, au 1er étage (avec ascenseur) propose 91 m² hab. Belle entrée 
avec rangement, séjour - salon de 25 m² ouvrant sur superbe terrasse, orien-
tée plein sud et vue dégagée/verdure ! Cuisine séparée, 3 ch, salle de douche, 
wc séparé. Chauffage individuel gaz avec chaudière à condensation. vendu 
vec garage fermé en sous-sol, 1 place de parking privative ext, cave Charges 
1560&euro/an (prévisionnelles), Chauff individuel. Copropriété de 85 lots, 
1560? de charges annuelles. Réf DARAPPT_249
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 39

DEVILLE LES ROUEN� 194 250 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appt de 102 m² comp. : séj-sal , 
cuis. , 3 chbres, sdd, cave et garage 
Ch. de copro. : 900 &euro;uros/Trim 
Renseignements au 06 88 76 32 
90 Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : . 
georisques. gouv. fr Réf 76028-1005819

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 228	 49

LE GRAND QUEVILLY
� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement à vendre Le Grand-
Quevilly en Seine-Maritime (76), 
comprenant : entrée, cuisine, séjour-
salon, deux chambres, salle d’eau 
et WC, cave. DPE:D Copropriété 
Réf PECE

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 80 66

f.cacheleux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 130	 24

LE GRAND QUEVILLY� 218 000 € 
208 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Appartement de type T3 (84 m²- 2 chbres) 
situé au 2ème étage avec ascenseur 
avec vue plein sud) cave, box fermé de 
stationnement en sous-sol. Provision 
pour charges courantes annuelle de 
1.780 EUR (fonds de travaux Loi ALUR 
environ 336 EUR). contact : 0675228822 
Réf 76026-1004050
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 326	 10

MAROMME� 74 000 € 
69 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,25 % charge acquéreur
Appt F4 de 72 m²séj-sal , cuis, 2 
chambres, SDB . cave et park exté-
rieur Ch copro : 600 &euro;/trim 
Renseignements et visites au 06 88 76 
32 90 Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont dis-
ponibles sur le site Géorisques : . geo-
risques. gouv. fr Réf 76028-1006877
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

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COLLIN, 

notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 471	 104

LE PETIT QUEVILLY�104 000 € 
97 500 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
A 300M du Métro, Maison mitoyenne 
d’un côtévue dégagée compre-
nant: Maison mitoyenne d’un côté 
Vue dégagée comprenant: Séjour, 
Salon, cuisine, sddouche wc. Etage: 
chambre de 13m². Deuxième étage 
chambre mansardée. Buanderie. 
Garage. Cour. Réf 014/701

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COLLIN, 

notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 425	 13

LE PETIT QUEVILLY� 141 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
PETIT QUEVILLY - Proximité Parc des Maréchaux / Jean Jaurès : Agréable 
maison de ville offrant Séjour, Cuisine aménagée et équipée, Véranda 
donnant sur Jardinet, W.c. Au premier étage une Chambre avec Salle de 
douche. Au dernier étage une Chambre et salle de bains. Cave en sous sol, 
Dépendance partagée. Ideal première acquisition.    Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : 
. georisques. gouv. fr Réf 76007-980367

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 350	 77

MAROMME� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pav. de 63 m² sur 328 m² de ter. 
comp. : cuis, séj-sal, 2 chbres, SDB, , 
véranda, garage et celliers extérieurs 
Renseignements au 06 88 76 32 90 Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . georisques. gouv. 
fr Réf 76028-AD2023NOU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 310	 60

MONT ST AIGNAN� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € soit 4 % charge acquéreur
MONT SAINT AIGNAN : Au coeur du quartier Saint André, Belle maison 
ancienne à restaurer d’environ 140 M² habitable. Elle offre au rez-de-chaus-
sée une Entrée, une grande Pièce de vie avec Cheminée, une Cuisine indé-
pendante, une Chambre et un Wc. A l’étage un grand Palier dessert une 
Suite parentale avec Salle de bains et Dressing, Deux chambres, une Salle 
de douche avec W.c et un Bureau. Cave totale en sous-sol, Garage avec 
appentis et Beau jardin. Fort potentiel - prévoir travaux.             Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76007-964294

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 31

MONT ST AIGNAN� 577 000 € 
558 500 € +  honoraires de négociation : 18 500 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
MONT SAINT AIGNAN, Maison T8 - 
MONT-SAINT AIGNAN - 6 CHAMBRES 
- BUREAU Maison traditionnelle de type 
F8 d’environ 195m². En RDC : séj. de 
45m², 2 chs. 1 sdd. A l’étage : 4 chs, 
1 sdd, 1 sdb. Le ss-sol complet. Dble 
vitrage bois, chauff. gaz, TF : 3584&euro; 
Parcelle de 729m² Réf 016/1957
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 35

MONTMAIN� 245 000 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
MONTMAIN - Maison individuelle de 86m², sur un terrain de 600m², compre-
nant : Entrée avec placard, cuisine équipée, séjour de 28m² avec cheminée, 
3 chambres, salle de douche, wc indépendant. Sous-sol complet, terrasse 
et jardin. Au calme dans une impasse, exposition Sud, et en très bon état. 
Réf 14131/779

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 256	 27

NOTRE DAME DE BONDEVILLE� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur
Située sur la commune de Notre-Dame-De-Bondeville, Résidence du Bois Saint 
Gervais Maison individuelle bien entretenue de 100m² avec sous-sol et divisée en 
:RDC : Grande entrée, Séjour/salon de 28m² avec cheminée insert ouvrant sur 
véranda, grande cuisine de 11m², rangements et WC.ETAGE : Dégagement des-
servant 3 chambres et salle de bains avec baignoire/douche/WC.JardinSous-sol 
avec garage. Chauffage central gaz de ville récent, huisseries PVC double vitrage 
récentes. LES PLUS :Secteur calme et recherché, proche accès transports et 
voie rapide, école à proximité, 3 chambres, sous-sol, bien entretenue... Les infor-
mations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76008-1009018

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Retrouvez les annonces 
en Seine-Maritime 

sur immonot

Dieppe

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 10

ROUEN� 215 000 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
A Mesnil Raoul, Maison de charme 
180m² hab à rénover intérieurement 
Bel environnement: Deux salons 24 et 
16m², SAM 15m², bibliothèque 12m², 
cuis 6m², arr cuis, sdbs wc. Etage: 5 
chbres, sdbs wc. Studio 40m². Garage. 
Jardin clos sur 780m². Réf 014/695

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COLLIN, 

notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

    DPE
 vierge    
ROUEN� 241 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
MONT GARGAN - ROUEN - MONT 
GARGAN - Maison individuelle de 1968, 
sur un terrain de 330m², comprenant : 
au rez-de-chaussée : Entrée, cuisine, 
séjour, 2 chambres, salle de douche et 
wc. A l’étage : palier, 2 chambres, gre-
nier (possibilité aménagement d’une 
chambre). Sous-sol (garage, chaufferie), 
jardin. Prévoir travaux : chauffage fioul, 
simple vitrage, électricité. Réf 14131/783

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 350	 75

ROUEN� 569 850 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 19 850 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
ROUEN, Maison T5 - PROPRIETE - 
ROUEN SAINT GERVAIS A 900 metres 
de la gare de Rouen et à 300 metres de 
Jean-Baptiste-de-la-salle Maison indivi-
duelle brique avec extension contempo-
raine de 2012 d’environ 160m² Double 
vitrage alu et volets roulants électriques 
en RDC, Vitrage b... Réf 016/2139
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 9

SAHURS� 226 800 € 
216 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 5 % charge acquéreur
SAHURS, Maison indiv. de plain-pied 
ss-sol partiel : entrée, séjour-salon avec 
poêle à bois, cuisine am. ouverte sur le 
séjour, véranda avec cheminée, bureau/
chambre, wc, buanderie, sdd, 2 chbres. 
parcelle de 751 m². Prevoir qques travaux. 
contact : 0675228822 Réf 76026-991667
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES 
- OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS
06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 48

SOTTEVILLE SOUS LE VAL
� 395 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Dans un secteur calme et recherché 
et disposant d’un accès rapide à l’A13, 
maison ancienne en briques et pierres 
comprenant : Au rez-de-chaussée : 
entrée avec placard, espace de vie (sur-
face globale d’environ 59 m²) divisé en 
séjour avec cheminée, salle à manger et 
espace sal... Réf 76026-1004470
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
ment, séjour-salon ouvert sur coin cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Consultez nos tarifs : Réf 76032-994314

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 37

DIEPPE� 483 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 23 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE FRONT de MER   ‘TRES RARE’   Appartement DUPLEX 2ème et 
3ème étage. avec balcons Résidence avec ASCENSEUR.Surface habitable 
de 143,15m².  2 Emplacements de Parking privatifs.2 Caves 2ème étage: 
entrée-dégagement avec penderies; séjour-salon sur mer avec balcon de 
31,83m², cuisine de 11,79m²,   1chambre de 12,61m², salle d’eau, wc.3ème 
étage: palier-dégagement avec placards, salon / chambre sur mer avec 
balcon de 30,09m², Cuisine / lingerie de 12,17m², 1 chambre de 13m², salle 
de bains, wc. CC gaz de ville. Fenêtres pvc. DPE: D. Réf 76032-1003371

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 102	 3

BELLEVILLE EN CAUX
� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Belleville-en-Caux 
en Seine-Maritime (76),de plain- pied 
, comprenant : Entrée arrière cui-
sine, Cuisine aménagée et équipée, 
Séjour- véranda, SDB , W.C, 3 ch S.H 
: 127M² Chauf. électrique par pompe 
à chaleur , Garage 2 voitures Jardin 
de 3381 M² Réf M31

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 357	 88

AUPPEGARD� 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur
Charmante longère de 125 m² + dépendance à usage de maison d’hôtes de 
60 m² sur un terrain de 975 m² avec arbres fruitiers comprenant :Maison prin-
cipale : Au RDC : cuisine aménagée et équipée avec cave, salle-salon avec 
cheminée, deux chambres, une salle de bains (baignoire et douche, WC), 
chaufferie, buanderie avec WC.A l’étage : mezzanine avec placards, pièce 
palière avec chambre, une pièce d’eau.Chauffage fioul sauf cuisine chauf-
fage électrique.Maison d’hôtes : Au RDC : séjour, une chambre, salle d’eau 
avec WC, deux chambres en mezzanine.Chauffage électrique.Terrasse, bâti-
ment, bûcher, atelier, abri voitures.Assainissement non collectif. Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76035-1002952

Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

   
BACQUEVILLE EN CAUX� 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Charmante maison dans centre bourg, mitoyenne d’un côté comprenant :- Au 
RDC : une grande entrée, cuisine aménagée et semi-équipée, salle-salon. - A 
l’étage : palier desservant deux chambres, un bureau, une salle d’eau, WC. 
Deux terrasses, courette non clôturée, un garage et une cave. Assainissement 
collectif et chauffage électrique. Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. 
fr Réf 76035-1006849

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

   
DIEPPE
115 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison ville en brique louée sur 3 
niveaux offrant:Au rdc: Entrée sur 
pièce de vie , cuisine.Au 1er étage: 
deux chambres dont une avec salle 
d’eau et wc.2nd étage: une chambre 
mansardée et un bureau.cave. cou-
rette. petits bâtiments.Chauffage 
GDV.Maison louée 630 euros. 
Réf 76045-988966

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 194	 6

BRACHY� 239 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Grande maison familiale située dans un environnement calme et verdoyant 
comprenant : - Au RDC : entrée donnant sur un double séjour lumineux équipé 
d’une cheminée et d’un poêle à granulés, cuisine ouverte, deux chambres, 
bureau, salle d’eau. WC. A l’étage : palier desservant quatre chambres man-
sardées, salle d’eau avec WC, espace buanderie.  Garage pouvant accueillir 
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
plet comprenant au rez-de-chaussée : une entrée, un dégagement donnant 
accès à la salle à manger, salon, cuisine, de l’autre côté un bureau, une 
chambre avec sa salle d’eau et un WC indépendant. A l’étage un palier avec 
quatre chambres ainsi qu’une salle de bain.  Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . geo-
risques. gouv. fr Réf 76046-992160

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 40

VAL DE SAANE� 152 000 € 
147 200 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Maison à vendre Val-de-Saâne en 
Seine-Maritime (76), Séjour -Salle à 
manger, Cuisine aménagée, SDD, 
W.C A l’étage 2 chambres mansar-
dées, Salle de jeu Chauffage central 
GAZ

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 346	 11

VAL DE SAANE� 166 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison à vendre Val-de-Saâne en 
Seine-Maritime (76), divisée en : 
Entrée , Séjour-Salle à manger, 
Cuisine , W.C, Salle de bains, 2 
chambres Chauffage électrique Sous 
sol complet Réf M32

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 198	 6

VAL DE SAANE� 259 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Maison à vendre Val-de-Saâne 
en Seine-Maritime (76), Sous sol : 
garage , bureau avec coin réserve 
- dressing, 1 ch , SDD, buanderie 
-lingerie RDC : Entrée , séjour ouvert 
sur Cuisine équipée, 4 ch, SDB , W.C 
Chauffage électrique et poêle à gra-
nulés TERRAIN 878 M² Réf M32

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 280	 9

VENESTANVILLE� 310 000 € 
295 240 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 5 % charge acquéreur
Jolie longère en colombages, un bâtiment et une stabulation édifiés sur un 
terrain d’environ 5 000 m² à 4 kilomètres de Luneray, comprend: Rdc: Entrée 
sur cuisine aménagée et équipée ouverte sur coin repas, WC,  salle de 
douche, 1 chambre, salon / salle à manger et une grande salle à manger 
supplémentaire. A l’étage: Grand palier comprenant un coin nuit, 2 chambres 
et une partie de combles non aménagés. Chauffage électrique et cheminée. 
Réf 76046-984358

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 36

OFFRANVILLE
252 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble avec petite cour en bon 
état offrant:Un local commercial loué 
d’environ 100 m² ( loué 775 euros /
mois.)Un appartement libre d’environ 
100 m² offrant  :Au rdc  : palier avec 
buanderie.A l’étage : palier, pièce de 
vie avec cuisine aménagée ouverte 
avec ilot, wc, salle d’... Réf 76045-
951209

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 48

DAMPIERRE ST NICOLAS� Loyer 1 200 €/mois CC
+ dépôt de garantie 1 200 €
Surface 199m2

Maison construite en 1975 d’une surface habitable de 199m² sur jardin de 
1313m².Sous-sol complet. Rez de chaussée: entrée, séjour avec cheminée, 
salon, cuisine aménagée, 1 chambre, bureau, véranda,  buanderie, salle de 
bains, wc. 1er étage: 3 chambres, salle d’eau. CC fuel et bois. DPE D Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76032-990830

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

AMBRUMESNIL
78 750 € (honoraires charge vendeur)
Dans le village d’Ambrumesnil, Beau 
terrain plat et arboré d’environ 1450 
m²CU positifterrain non viabilisé (Tout 
à l’égout possible) Réf 76045-1006458

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

CROPUS
84 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans charmant village, A vendre très 
grand bâtiment en brique de Saint 
Jean à rénover d’environ 120 m² au 
sol Possibilité d’agrandissement (sta-
bulation) .Sur un Terrain constructible 
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